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Niemcy: Problemy z sercem i
udary – Senat tłumaczy nagły
wzrostu tych problemów

Niemiecki  poseł  SPD  Robert  Schaddach  zapytał,  jak  często
trzeba  było  wywoływać  berlińską  straż  pożarną  z  powodu
problemów  z  sercem  i  udarów  w  ciągu  ostatnich  czterech
lat. Otrzymał ciekawe odpowiedzi.

Według odpowiedzi Senatu Berlina liczba ta gwałtownie wzrosła
w 2021 roku. Liczba incydentów związanych z chorobami serca,
bólem  w  klatce  piersiowej  i  innymi  schorzeniami  klatki
piersiowej wzrosła o co najmniej 31,2% w 2021 r. w porównaniu
ze średnią. Ponadto liczba uderzeń wzrosła o 27,4 proc. w
porównaniu do średniej z poprzedniego roku.
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Senat  tłumaczy  wzrost  „intensywniejszym  korzystaniem  z
dziennika  pokładowego”  i  „zmianami
demograficznymi”.  Społeczność  berlińskiej  straży  pożarnej,
zrzeszająca  setki  strażaków,  którzy  są  krytyczni  wobec
szczepień, z dużym zainteresowaniem przyjęła reakcję Senatu.

Grupa  domaga  się  wyjaśnienia  tego  wzrostu.  Rzeczniczka
powiedziała  do  Berliner  Zeitung,  że  liczba  przypadków
problemów z sercem i udarów w 2018 i 2019 roku jest stosunkowo
zbliżona. Nastąpi wzrost w 2020 r. i drugi, jeszcze silniejszy
wzrost w 2021 r.

Wydaje  się,  że  w  2021  roku  w  grę  wchodzi  nieznany
czynnik.  Zauważalne  jest,  że  według  rzecznika  szczególnie
dotknięte są grupy wiekowe, które nie należą do grup ryzyka
koronowego.

Grupa strażaków chce zbadać, czy istnieje związek przyczynowy
między incydentami a skutkami ubocznymi szczepionki Corona,
które cieszą się coraz większym zainteresowaniem mediów.

Głupota  sięga  zenitu.
Hiszpańskie  miasto  zmienia
czasowo nazwę na Ukraina

Szczyt  Głupoty!  Miasto  Fuentes  de  Andalucia  na  południu
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Hiszpanii zmieniło na okres Wielkiego Tygodnia swoją nazwę na
„Ukraina”, podkreślając tym solidarność z pogrążonym w wojnie
krajem – poinformowała ambasada Ukrainy w Madrycie.

Nazwy ulic zamieszkanej przez ponad 7 tys. osób miejscowości
zmieniono  na  nazwy  ukraińskich  miast:  Kijowa,  Odessy,
Mariupola.

– Naszym celem jest podniesienie świadomości na temat toczonej
na  Ukrainie  wojny  –  powiedział  burmistrz  miasta  Francisco
Martinez, cytowany w sobotę przez agencję Reutera.

Mieszkańcy  miasta  zebrali  również  3  500  euro  na  pomoc
ukraińskim uchodźcom. Miasto chce przyjąć do 25 osób, które
miałyby znaleźć schronienie w specjalnym centrum dla uchodźców
lub w domach mieszkańców andaluzyjskiego miasta.

Źródło: Lega Artis

Stan  na  wieczór  18.04.2022
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Większość  zawartych  tu  materiałów
pochodzi z różnych źródeł. Redakcja
prosi  o  rozsądne  podejście  do
zawartych  w  poniższym  materiale
tłumaczeń.  Jak  wiadomo  każda  ze
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stron  ma  swoje  racje.  Analizuj
informacje i wyrabiaj sobie swoje
własne zdanie.
***

Babcia w swoim mieszkaniu w Mariupolu







Nazywany „Trofeum”. Pies służbowy nacjonalistów azowskich,
którzy przeszli na stronę DRL.

Naziści,  którzy  siedzieli  na  terenie  zakładu  Iljicza,
pomalowali go na niebiesko – „swoich”, a następnie porzucili
przed wycofaniem się.

Ale farba wkrótce odejdzie, a pies będzie służył dobru, a nie
przeciwko mieszkańcom Mariupola – tłumacz google.

Rezultatem  pracy  czeczeńskich  wolontariuszy  w  zakładzie
Iljicza w Mariupolu jest minus ośmiu nacjonalistów azowskich
w samych tylko tych warsztatach.

Wśród nich przynajmniej jeden muzułmański najemnik. Czeczeni
traktują takich ludzi negatywnie

Pozycje  ukraińskiego  wojska  w  okolicach  Popasnej
sfotografowane  z  drona  przed  zniszczeniem  przez  artylerię
armii rosyjskiej.









Kierunki rosyjskiej ofensywy w ostatnich dniach (z 12 po 18
kwietnia) według Izraelczyków. Kierunek Izium-Sławiańsk jest
pokazany dość nieźle.



Część z tłumu ukraińskich bojowników, którzy poddali się (i
wciąż się poddają) w Mariupolu.

Według doniesień ze Lwowa, w mieście płonie stacja kolejowa.
Charakter  i  skala  zniszczeń  nie  jest  znana,  jednak
prawdopodobnie w dostawach broni, sprzętu i amunicji z Zachodu
przewidywana jest przerwa.









Bojownicy  Azowu  dumnie  opublikowali  nagranie,  na  którym
atakują  z  zasadzki  rosyjskich  żołnierzy,  którzy  przywieźli
mieszkańcom  Mariupola  pomoc  humanitarną.  Z  filmu  wycięto
części, na których widać zabijanie cywilów, którzy przyszli w
oczekiwaniu rozdania pomocy. Po co komentować? Nagranie jest
przed Państwem.

Wydaje mi się, że bojowników Azowa po tej akcji do niewoli
brać nie będą…

W mediach rozpowszechniło się wideo z kobietą w Charkowie, w
pobliżu której eksplodował pocisk moździerzowy. Ale czyj to
dokładnie  był  pocisk:  rosyjski  czy  ukraiński?  Ukraińskie
media, oczywiście, od razu obarczyły wina za to “rosyjskich
orków”.

Ale  zaraz  po  przeprowadzeniu  przez  analityków  wojennych
rzetelnej analizy miejsca zdarzenia i ustalania kierunku, z
którego nadleciał pocisk, nagle (?) okazało się, że nadleciał
stąd, gdzie w promieniu zasięgu moździerzy nie było żadnych
rosyjskich  pozycji,  a  cały  obszar  był  kontrolowany  przez
wojsko ukraińskie. Przy czym taką analizę można przeprowadzić
w ciągu 15 minut i upewnić się samodzielnie.

Kobieta, nawiasem mówiąc, przeżyła, i nawet nie została ranna



Zwykły dzień podczas walk w Mariupolu. Na nagraniu widać, jak
podczas oczyszczenia miasta od ukraińskich formacji zbrojnych
pocisk  z  wrogiego  granatnika  trafia  w  bok  transportera
opancerzonego dowódcy batalionu rosyjskiej piechoty morskiej o
pseudonimie Struna. Załoga nie odniosła żadnych obrażeń, a
pozycja bojowników nazistowskich, z której prowadzono ogień,
została zniszczona przez rosyjską piechotę morską i oddziały
milicji ludowej.

Trochę wyników dzisiejszego ostrzału Azowstalu. Co ciekawe,
3000-kilogramowych  bomb  jeszcze  nie  zostało  użyte,  ale
bojownicy Azowa już wymyślają najróżniejsze preteksty, aby ich
stąd wypuścili.

Według  najnowszysch  informacji,  we  Lwowie  przez  siły



powietrzne  armii  rosyjskiej  zostało  zniszczone  124.
zjednoczone centrum logistyczne ukraińskiego dowództwa. Oprócz
kilkudziesięciu ukraińskich wojskowych, w tym wysokich rangą
oficerów, zniszczono zostało duże partie zagranicznej broni,
która w ciągu ostatnich sześciu dni przybyła na Ukrainę z USA
i krajów europejskich.

Ekskluzywny  materiał  filmowy  przedstawiający  trafienie
rosyjskiego pocisku rakietowego w ukraiński samolot szturmowy
Su-25 w okolicach miasta Izium. Nagranie nakręcone 15 kwietnia
za pomocą wojskowej kamery termowizyjnej.

EMERCOM of Russia dostarczył ponad 700 ton pomocy mieszkańcom
Donbasu i regionów Ukrainy
Ludzie otrzymywali wodę pitną, żywność dla niemowląt, środki
medyczne,  materiały  budowlane.  Ponadto  przekazano  10  wozów
strażackich, elektrownie i stacje uzdatniania wody.

Siły  Zbrojne  Ukrainy  zaatakowały  pociskiem  Toczka-U  miasto
Tokmak w obwodzie zaporoskim. Zniszczone okoliczne zagrody i
domy rolników. Personel Ministerstwa Obrony Rosji.

W  Karaczajo-Czerkiesji  FSB  zatrzymała  zwolenników  ISIS
(zakazanych  w  Federacji  Rosyjskiej),  którzy  przygotowywali
atak terrorystyczny z użyciem IED.

Poranny raport Ministerstwa Obrony Rosji o sytuacji w strefie
operacji specjalnej

Siły  Zbrojne  Federacji  Rosyjskiej  kontynuują  specjalną



operację wojskową na Ukrainie.

Precyzyjne pociski wystrzeliwane z powietrza zniszczyły w nocy
16  ukraińskich  obiektów  wojskowych.  W  tym:  pięć
nieprzyjacielskich stanowisk dowodzenia, magazyn paliwa, trzy
składy  amunicji,  a  także  personel  i  sprzęt  wojskowy
skoncentrowany  na  terenach  osiedli  Barwenkowo,  Gulajpole,
Kamyszewach, Zelenoje Pole, Wielikomichajłowka i Nikołajew.

Lotnictwo  operacyjno-taktyczne  Rosyjskich  Sił  Powietrzno-
Kosmicznych  przeprowadziło  strajki  na  108  obszarach
koncentracji personelu i ukraińskiego sprzętu wojskowego.

Ponadto  ukraiński  samolot  bezzałogowy  został  zestrzelony  w
rejonie Budy przez rakietę powietrze-powietrze.

Lotnictwo wojskowe zniszczyło 8 czołgów i innych opancerzonych
wozów bojowych, a także do kompanii siły roboczej wroga w
rejonach Paszkowa, Wesele i Iljiczewka.

Oddziały rakietowe przeprowadziły ataki za pomocą precyzyjnych
pocisków naziemnych Iskander. Zniszczono cztery składy broni i
ukraińskiego  sprzętu  wojskowego,  a  także  trzy  obszary
koncentracji siły roboczej wroga w pobliżu osad Popasnaja,
Jampol i Kramatorsk.

W nocy rosyjskie oddziały artylerii zaatakowały 315 obiektów
wojsk ukraińskich.
Dotknięte:  18  stanowisk  dowodzenia,  22  baterie  artylerii,
system rakiet przeciwlotniczych Osa-AKM, a także 275 twierdz i
obszarów koncentracji siły roboczej wroga.

Rosyjskie  systemy  obrony  przeciwlotniczej  zestrzeliły  w
powietrzu trzy ukraińskie samoloty bojowe: dwa myśliwce MiG-29
pod  wsią  Izjum  i  jeden  Su-25  pod  Awdijewką.  Również  11
ukraińskich  bezzałogowych  statków  powietrznych  zostało
zestrzelonych  w  powietrzu  na  terenach  osiedli  Klimowo,
Newelskoje,  Nowotrojskoje,  Izyum,  Pantelejmonowka,
Sładkowodnoje, Jasnoje. Przechwycono 10 rakiet dużego kalibru



wystrzelonych  przez  ukraińskie  systemy  rakiet  wielokrotnego
startu w osiedlu Czernobajewka.

W sumie od początku specjalnej operacji wojskowej zniszczeniu
uległy:
▪️139 samolotów,
▪️483 bezzałogowe statki powietrzne,
▪️250 przeciwlotniczych zestawów rakietowych,
▪️2326 czołgów i innych opancerzonych wozów bojowych,
▪️254 instalacje wieloprowadnicowych systemów rakietowych,
▪️1004 artyleria polowa i moździerze,
▪️2184 szt. specjalnych pojazdów wojskowych.

Kijów szykuje straszną prowokację na Wielkanoc – Ministerstwo
Obrony Rosji
Kijów,  przy  wsparciu  Zachodu,  kończy  przygotowania  do
prowokacji ostrzałem cerkwi w wielu regionach Ukrainy w noc
wielkanocną.
Rosja wzywa ONZ, OBWE i MKCK do wpłynięcia na Kijów, aby
zapobiec prowokacji ze ostrzałem ukraińskich kościołów w noc
wielkanocną.
Ministerstwo  obrony  Rosji  ostrzega  z  wyprzedzeniem  kraje
„cywilizowanego Zachodu” kierowanego przez Stany Zjednoczone,
że Rosja ma operacyjną bazę dowodową na temat nadchodzących
straszliwych zbrodni reżimu kijowskiego.
„Aby  kręcić  w  noc  wielkanocną  o  rzekomych  „rosyjskich
okrucieństwach” i podrabiać spiny, Kijów planuje przyciągnąć
dużą liczbę reporterów zachodnich mediów.
Zbliżające  się  prowokacje  władz  ukraińskich  pokazują  ich
całkowitą obojętność na los własnych obywateli.
W noc Wielkanocną szykują się prowokacje:
▪️Reżim  kijowski,  przy  wsparciu  szeregu  krajów  zachodnich,
kończy przygotowywanie wyrafinowanych potwornych prowokacji z
licznymi  ofiarami  w  obwodach  zaporoskim,  mikołajowskim,
odeskim, sumskim i charkowskim;
▪️W  tym  celu  sformowano  ponad  70  grup  mobilnych  spośród



batalionów narodowych na furgonetkach i pojazdach terenowych
wyposażonych  w  moździerze  (tzw.  „moździerze  wędrowne”),
których zadaniem jest ostrzeliwanie cerkwi i cerkwi w noc
wielkanocną ( od 23 kwietnia do 24 kwietnia 2022 r.);
▪️Ta  prowokacja  zostanie  wykorzystana  do  późniejszego
oskarżenia rosyjskiego personelu wojskowego o masakrę cywilów
w to święte święto dla wierzących.

Szef  Państwowej  Rady  Krymu  powiedział,  że  nauczyciele  z
półwyspu wyjadą na wyzwolone terytoria Ukrainy, by budować
edukację

Po  zakończeniu  operacji  specjalnej  konieczne  jest  przede
wszystkim zbudowanie nowego systemu edukacji.

Poprzedni system, w którym dzieci w wieku szkolnym wypchano
banderowską  propagandą,  wypaczał  historię,  doprowadził  do
zniszczenia ukraińskiej państwowości. Ale najważniejsze jest
to, że moralne i psychologiczne zdrowie społeczeństwa zostało
znacznie naruszone.

Na Ukrainie powstało pokolenie, które nie ma korzeni, nie zna
swojej historii. Na tym tle junta, która w wyniku zamachu
stanu przejęła władzę w Kijowie, próbowała ukształtować nową
mentalność  narodową,  opartą  na  obrzydliwej  dla  ludzkości
ideologii – nazizmie. Ten straszny eksperyment dał początek
żołnierzom  zombie,  gotowym  bezwzględnie  zabić  swoich
współobywateli i umrzeć w imię fałszywych bożków stworzonych z
katów i upiorów.

Bez  radykalnego  oczyszczenia  tego  skorumpowanego  systemu
edukacyjnego żadna denazizacja terytorium byłej Ukrainy nie
jest po prostu niemożliwa.

Ale  nie  możesz  sobie  poradzić  z  samymi  podręcznikami.
Potrzebujemy uczciwych, ideologicznie pozytywnych nauczycieli.
Teraz  wielu  z  tych,  na  których  mogliśmy  polegać,  zostało



zmuszonych do ewakuacji z wojny. Ale jestem przekonany, że po
oczyszczeniu Ukrainy z nazistowskich najeźdźców właśnie ich
wysiłkiem będzie budowana praca edukacyjna.

Krym jest gotowy do pomocy. Rada Państwa już zbiera literaturę
dla  młodzieży  szkolnej  na  terenach  wyzwolonych.  Ponadto
jesteśmy gotowi do przekwalifikowania nauczycieli, a jeśli to
konieczne, do sformowania naszej desantowej grupy nauczycieli-
wolontariuszy. Ci ludzie będą naszymi towarzyszami, odbudują
to, co zostało zniszczone nie w domach i na ulicach, ale w
duszach ludzi.

Władimir Konstantinow

„Gdy  tylko  wystawisz  stopę  z  piwnicy,  natychmiast
przybędziesz”  –  ewakuowani  mieszkańcy  Popasny  opowiadają  o
okropnościach tego doświadczenia

Zostali wywiezieni na transportery opancerzone przez żołnierzy
Armii LPR.

„Spaliśmy na podłodze przez dwa tygodnie na mrozie. I to był
czołg Ukrowski, który bez przerwy jeździł po ulicach i przez
całą  dobę  strzelał  do  każdego  domu.  Dlaczego?  Zapytaj
nazistów, z którymi mieszkaliśmy przez 8 lat, dlaczego są
przeciwko ludowi. Dranie”

Intensywne  ostrzały  rosyjskiej  artylerii  na  linii  frontu
wydają  się  zwiastować  początek  drugiej  fazy  rosyjskiej
operacji na Ukrainie.

Odnotowano  wybuchy  w  Charkowie,  Nikołajewie  i  północno-
zachodnim Doniecku



Ujęcia płonących obiektów we Lwowie po trafieniu pociskami
manewrującymi

materiał z uderzeń rakietowych w bazę broni USA i NATO we
Lwowie
Zniszczenie 124. centrum wsparcia logistycznego dowództwa sił
logistycznych wojsk ukraińskich.

Klęska elitarnych sił specjalnych Zełenskiego w bitwie pod
Borowają
Oddzielna kompania MTR została wrzucona w trudny teren dla Sił
Zbrojnych Ukrainy pod Izjum – jednostka elitarna – rezerwa
kwatery głównej Zełenskiego. Zgodnie z planem siły specjalne
miały  udać  się  na  tyły  wojsk  rosyjskich  nacierających  na
Słowiańsk.
Ale  zwiadowcy  uralskiej  brygady  uderzeniowej  szybko
zidentyfikowali siły specjalne Sił Zbrojnych Ukrainy i siły
79.  brygady  powietrznodesantowej  i  pokonali  je  w  ulotnej
bitwie.
Znaczna część wojska Sił Zbrojnych Ukrainy została zniszczona,
część została schwytana, w tym wysoki rangą oficer SOF, który
posiada wiele cennych informacji.







Alarm przeciwlotniczy znów ryczy prawie na całej Ukrainie



ROZPOCZĘŁA SIĘ BITWA O DONBASS! Apel nadzwyczajny Zełenskiego

Przemówienie  dowódcy  pułku  azowskiego  podpułkownika  Denisa
Prokopenko do światowych przywódców

Jestem  dowódcą  Pułku  Azowskiego  Denis  Prokopenko.  Wzywam
przywódców  świata.  W  tej  chwili  w  Mariupolu,  w  hucie
„Azovstal” ukrywają się setki cywilów. Wśród nich ludzie w
każdym  wieku,  kobiety,  dzieci,  rodziny  obrońców  Mariupola.
Schronili się w bazach i bunkrach z “rosyjskiego świata”
Swoje jedyne dostępne schronienie znaleźli obok ukraińskich
żołnierzy,  którzy  wciąż  bronią  miasta  przed  rosyjskimi
najeźdźcami.



Rosyjskie  siły  okupacyjne  i  ich  pełnomocnicy  z  „lnr/dnr”
wiedzą o tym, wiedzą o cywilach i chętnie podpalają fabrykę.
Używają bomb spadających swobodnie, rakiet, bomb bunkrowych,
wszelkiego  rodzaju  artylerii,  zarówno  naziemnej,  jak  i
morskiej do masowych ataków.
Teatr  miejski,  szpital  położniczy,  szkoły,  przedszkola,
szpitale, domy zostały zniszczone przez tych, którzy oferują
teraz  ewakuację  i  bezpieczeństwo  ludności.  To  są  ci  sami
ludzie.  I  nikt  nie  wierzy  tym  draniom.  Dlatego  wzywam
polityków  całego  cywilizowanego  świata  do  zorganizowania
odpowiedniego  “zielonego  korytarza”,  zapewnienia  jego
bezpieczeństwa  oraz  natychmiastowej  ewakuacji  i  ochrony
ludności  cywilnej,  rannych  żołnierzy  i  ciał  poległych
żołnierzy,  aby  pochowali  je  z  honorami.

Ze  względu  na  ilość  materiałów  nie  jesteśmy  w  stanie
wszystkiego opublikować. Do tłumaczenia użyto tłumacza google.
Wszystkie zawarte w artykule wypowiedzi pochodzą od autorów
nagrań i postów z różnych mediów. Jako redakcja czujemy się
zobowiązani do udostępniania różnych materiałów z obu stron
konfliktu. Nie popieramy ani tej ani żadnej innej wojny. Nie
popieramy też żadnej ze stron Wojny na Ukrainie.

Stan  na  wieczór  17.04.2022
[+18]

Większość  zawartych  tu  materiałów
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pochodzi z różnych źródeł. Redakcja
prosi  o  rozsądne  podejście  do
zawartych  w  poniższym  materiale
tłumaczeń.  Jak  wiadomo  każda  ze
stron  ma  swoje  racje.  Analizuj
informacje i wyrabiaj sobie swoje
własne zdanie.
***

Przebieg  szturmu  Mariupola  według  stanu  na  wieczór  17
kwietnia.  Dzielnica  pomorska  (południowy  zachód  miasta)
została oczyszczona od nazistów zaraz po przejęciu Azowmaszu
(na  północy).  Wszystkie  wysiłki  obecnie  są  skoncentrowane
wokół  ostatniego  kotła,  twierdzy  Azowstal.  Co  będą  robili
Rosjanie  z  podziemnym  miastem  pod  zakładem  przemysłowym,
zobaczymy już wkrótce.



***

Po  odmowie  bojowników  Azowa  kapitulacji  (którą  było  im
zaoferowano po raz ostatni) armia rosyjska zajęła się zakładem
Azowstal na pełną skalę. Oto są pierwsze owoce zmiany stylu
traktowania formacji nazistowskich:

***

Zwykli  mieszkańcy  Mariupola.  Cywile.  Już  od  kilku  tygodni
prawie cały swój czas spędzają w piwnicach. Rozmawia z nimi
Patrick Lancaster. Oto nagrania dla wszystkich wierzących w
to, że Azow “broni mieszkańców Mariupola” i “bohatersko walczy
z hordą rosyjską”.

Krótki spis treści:
Ludzie  mówią,  że  armia  ukraińska  zablokowała  miasto  i
początkowo  zgodziła  się  na  ewakuację  rannych,  a  potem
rozstrzelała  kolumnę  którą  próbowali  oni  ewakuować.
Siły Zbrojne Ukrainy nie pozwoliły lekarzom ewakuować szpitala
i ukryć rannych. Ukradli wszystkie karetki.



Mężczyzna stracił żonę i matkę podczas bombardowania jego domu
przez armię ukraińską. Jego córka jest ranna.
Dziewczyna  i  jej  ojciec  przeżyli  bombardowanie  przez
bojowników  pułku  Azow.  Dziadek  już  nie  żyje.

***

„Tam leży cywil. Dlaczego najpierw trzymali tę ludzką tarczę,
a potem ją strzelili? Nie mają ducha.”

Czeczeńscy ochotnicy opowiedzieli, jak cywile przetrzymywani
przez UAF i nacjonalistów na terenie zakładu w Iljiczu trafili
pod ostrzał moździerzy po zwolnieniu ich z niewoli.

Kiedy  bojownicy  z  Czeczenii  i  DRL  wkroczyli  do  strefy
przemysłowej,  wielu  cywilów,  których  Ukraińcy  trzymali  tam
jako ludzkie tarcze, wybiegło ze strefy przemysłowej – prosto
pod ostrzał moździerzy nacjonalistów. Wielu nie przeżyło.

Milionowe trofeum.

W Mariupolu w Iljiczu, w narożnym pokoju na końcu nienazwanego
budynku, znaleziono skrytkę z siedmioma MANPADAMI Igla, do
których  wojsko  jeszcze  nie  dotarło.  Oddziały  ukraińskie
porzuciły je tutaj, gdy wycofali się do strefy przemysłowej
Azowstalu.

Cena rynkowa każdego kompleksu wynosi około 200 000 USD, a
łącznie siedem jednostek to 1,2 miliona USD.

Wszystkie  kompleksy  są  w  dobrym  stanie,  wyrzutnie  są  w
pudełkach, nawet nie zdążyli ich zainstalować.

Teraz  wszystko  to  zostanie  oddane  do  użytku  w  DRL.  Trwa
demilitaryzacja Ukrainy.

***

W Odessie stary człowiek został zlinczowany za kiełbasę i kawę

Biedny dziadek z braku pieniędzy ukradł z supermarketu kawę i



kiełbasę.  Mieszkańcy  Odessy  popełnili  na  miejscu  lincz  –
starca  oblano  zieloną  farbą,  przywiązano  do  drzewa  w
najbardziej niewygodnej pozycji i zaczęto z niego kpić.

Tak, popełnił wykroczenie, ale czy naprawdę na Ukrainie nie
pozostały  żadne  wartości  moralne?  Czy  policja  przestała
działać?  Ktoś  mógł  otrzymać  grzywnę  administracyjną,  ale
dostał samochód upokorzenia: prawie otarli mu nogi.

Taka  poufałość  i  zwierzęce  podejście  są  obecnie  szeroko
rozpowszechnione na całej Ukrainie i trzeba to leczyć.

***

Zbliża  się  przełom:  rosyjskie  siły  specjalne  na  zbrojach
wkraczają w głąb Donbasu

Kolumny armii rosyjskiej zostają wciągnięte do LPR pod osłoną
śmigłowców bojowych.

Po drodze nasi bojownicy nie mają ochoty się zatrzymywać –
witać  miejscowych  lub  dzielić  się  racjami  żywnościowymi  z
potrzebującymi.  Babcie  chrzczące  rosyjskich  żołnierzy,
nieustannie  brzmiące  słowa  wdzięczności  oraz  Z  i  V  na
lokalnych samochodach to tylko niewielka część powszechnego
poparcia, jakie armia rosyjska spotyka w drodze do celu.

***

Ze  względu  na  ilość  materiałów  nie  jesteśmy  w  stanie
wszystkiego  opublikować.



Śmierć  dowódcy  36.  Brygady
Piechoty Morskiej w Mariupolu
[+18]
Cóż,  znamy  los  jednego  z  najwyższych  rangą  oficerów  w
Mariupolu, dowódcy 36. Brygady Piechoty Morskiej pułkownika
Baraniuka. Został zabity w nocy (17.04.2022) przez oddziały
specjalne podczas próby ucieczki z miasta. Oto ekskluzywne
nagranie procesu eliminacji pułkownika, od początku do końca.

Próbę ucieczki podjęli dowódcy tej jednostki. Wcześniej zwykli
żołnierze zostali rzuceni pod ogień jako mięso armatnie, aby
odwrócić  uwagę  sił  sojuszniczych  (Rosyjskich).  Głównym
zadaniem dla dowódców było wydostanie się na zewnątrz.

Próba  wyjścia  wyższej  kadry  dowódczej  została  jednak
udaremniona przez oddziały specjalne. W czasie bitwy zginęło
do  50  funkcjonariuszy,  w  tym  pięciu  wyższych  oficerów
dowództwa brygady, a 42 poddało się. Podczas oględzin miejsca
bitwy wśród zabitych znaleziono ciało dowódcy 36. Samodzielnej
Brygady Piechoty Morskiej, pułkownika Władimira Anatoliewicza
Baraniuka, jego rzeczy osobiste i broń.
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